Anhang Il

1.1 Fahrpreisiibersicht VBB-Firmentickets mit verpflichtendem
Arbeitgeberzuschuss

Giiltig ab 1. Januar 2020

OPNV-Rabatt 4,00 EUR

i Tarif

Orte mit
Stadtlinienverkehr

—Landkrei>sg

Réaumliche Gultigkeit

Typ !

Typ it

Typ IV

bis 2 Waben

bis 4 Waben

bis 6 Waben

1 Landkreis

2 Lkr. oder 1 Lkr. + 1 krfr. St.

3 Lkr. oder 2 Lkr. + 1 krfr. St.
oder 1 Lkr. + 2 krfr. St.

krfr. Stadte FF, CB, BRB

V=Frankfurt (Oder), C=Cottbus
S=Brandenburg a. d. H.

' krfr. Stadt Potsdam
P=Potsdam

Berlin

VBB-Gesamtnetz.

1) Gesamtbetrag fiir 12 Monate

152

AB
BC

ABC.

AB

BC

ABC

AB

BC

ABC

ABC + 1 Lkr.

ABC + 2 Lkr. oder
ABC + 1 Lkr. + 1 krfr. St.

Verbundgebiet

Abonnement "
monatliche Abbuchung
| Tarifstufen  Preis EUR | Tarifstufen |
| GARF1 280,00 GAKF2
| GERFI 296,00 GEKF2
GYRFI | 168,00 | GYKF2
KARF? 430,00 | KAKR2
KBRF1 606,00 KBKF2
KCRF1 854,00 KCKF2
KDRF1 862,00 KDKF2
KERF1 1.026,00 KEKF2
KFRF1 1.414,00 KFKF2
| SIVICARF1 351,00 | SIVICAKF2
| SIVICBRF1 351,00 | S/VICBKF2
| SIVICCRF1 | 596,00 | SIVICCKF2
| PARF1 376,00 | PAKF2
PBRF1 368,00 PBKF2
PCRFT | 590,00 PCKF2
BARF1 713,00 | BAKF2
BBRFI 774,00 BBKF2
BCRF1 960,00 BCKF2
BDRF1 1.342,00 BDKF2
BERF1 1.682,00 § BEKF2
_KNRFI | 203700 | KNKF2

Anhang Il | Punkt 1.1 | Tabelle 1

jahrliche Abbuchung

i

Preis EUR
270,20
285,70
161,60
415,70
586,40
827,00
834,70
993,80

1.370,20

339,10
339,10
576,70
363,20
355,60
571,00
680,00
759,00
930,00
1.300,30

1.630,10

197450

|
i
{
i

OPNV-Rabatt 8,00 EUR

Tarif

Orte mit
Stadtlinienverkehr

Landkreise

krfr. Stadte FF, CB, BRB
V=Frankfurt (Oder), C=Cottbus
S=Brandenburga. d. H. |
krfr. Stadt Potsdam
P=Potsdam

Berlin

VBB-Gesamtretz

1} Gesamtbetrag fiir 12 Monate

i
[
|
|

Raumliche Giiltigkeit

Typl

Typ i

Typ IV

bis 2 Waben

bis 4 Waben

bis 6 Waben

1 Landkreis

2 Lkr. oder 1 Lkr. + 1 krfr. St.

3 Lkr. oder 2 Lkr. + 1 krfr. St.
oder 1 Lkr. + 2 krfr. St.

AB

BC

ABC

AB

BC

ABC

AB

BC

ABC

ABC + 1 Lkr.

| ABC + 2 tkr. oder

ABC + 1 tkr. + 1 krfr. St.

| Verbundgebet

Anhang Il | Punkt 1.1 | Tabelle 2

Abonnement !

monatliche Abbuchung

Tarifstufen
GARF3
GERF3
GYRF3
KARF3
KBRF3

| KCRF3

| KDRF3

KERF3

KFRF3

SIVICARF3 |
SIVICBRF3 |

| SIVICCRF3 |

PARF3
PBRF3
PCRF3
BARF3
BBRF3
BCRF3
BDRF3

BERF3

_KNRF3

Preis EUR
232,00
248,00
120,00
382,00
558,00
806,00
814,00
978,00

.366,00

303,00
303,00
548,00
328,00
320,00
542,00
665,00
726,00
912,00
1.294,00

1.634,00

t

|
i
i

| 198900 |

jahrliche Abbuchung

Tarifstufen
GAKF4
GEKF4
GYKF4
KAKF4
KBKF4
KCKF4
KDKF4
KEKF4

KFKF4

SIVICAKF4 |
SIVICBKF4 |
SIVICCKFA
PAKF4
PBKF4
PCKF4
BAKF4
BBKF4
BCKF4
BDKF4

BEKF4

KNKFa L

Preis EUR
222,20
237,70
113,60
367,70
538,40
779,00
786,70
945,80

1.322,20

291,10
291,10
52870 |
315,20
307,60
523,00
632,00
711,00
882,00

1.252,30

158210 |
4

192650

153



